概　要

主な出展内容

●日時：
8月22日（火）～ 23日（水）
10:00～ 17:00

●会場：
ハートンホール本町 スカーレット
〒541-0056 大阪市中央区久太郎町4-1-3 大阪御堂筋ビルB1

●問い合わせ：
☎ 06-4705-6031 近畿営業所

info_mk@kycom.co.jp

高精細4K術野カメラのほか、ヘッドアップ
サージャリーを実現する4Kモニターをご案
内いたします。
細かな毛細血管や神経、また手術縫合糸を
鮮明に再現しているため、目の前で手術が行
われていると錯覚するほどに高精細な映像と
なっております。

※出展商品は変更になる場合があります。

出展のご案内
メディカル展 in 近畿

お客様各位
謹啓　残夏の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
今回の展示会では、次期4K時代を見据えた医療映像の記録配信システムのほか、
様々な医療施設での必須アイテムを展示致します。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りたくご案内申し上げます。

謹言

http://www.kycom.co.jp

■本社
■東北営業所
■信越営業所
■東海営業所
■近畿営業所
■九州営業所
■赤坂テクニカルセンター

〒141-0001  東京都品川区北品川5丁目9番11号  大崎MTビル 3・4階 TEL 03-3445-2078 FAX 03-5449-6672

〒980-0811  宮城県仙台市青葉区一番町１丁目1-8  青葉パークビル 6階 TEL 022-726-8781 FAX 022-726-8788

〒390-0811  長野県松本市中央1丁目21-3  長野県理容会館 3階 TEL 0263-38-1171 FAX 0263-38-1170

〒460-0008  愛知県名古屋市中区栄1-13-2  愛織第2ビル 2階 TEL 052-203-3401 FAX 052-203-3400

〒541-0053  大阪府大阪市中央区本町1-8-12  オーク堺筋本町ビル 4階 TEL 06-4705-6031 FAX 06-4705-6041

〒810-0073  福岡県福岡市中央区舞鶴2-1-10 オフィスニューガイア福岡赤坂ビル 5階 TEL 092-732-7001 FAX 092-732-7017

〒102-0083  東京都千代田区麹町5-7-2  麹町M-SQUARE 2階 TEL 03-6261-0090 FAX 03-3265-0103

4K術野記録システムの展示1

手術中のコミュニケーションを円滑にする
ワイヤレス IPネットワークシステムです。
医療従事者間での会話を行い、スムーズ
な手術・検査の運行を支援するシステム
です。

ワイヤレスインカムシステム2

手術室のあらゆる映像ソースの一元管理を
簡単な操作で実現する、チーム医療に最適
なトータルシステムです。

術場配信ソリューション3

パソコンを使わず各所に設けられた監視
カメラを直接、接続・操作できる、医療
施設の安全確保に最適なシステムです。

IPモニタリング4

8.22 火 8.23 水 ハートンホール本町  スカーレット